PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    28     »    мая  2014 года

№            _
ст-ца Кущёвская
Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета муниципального образования

Кущёвский район за 2013 год

В соответствии со статьями 24, 76 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2013 год по доходам в сумме 1 071 369,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 1133899,1 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 62 529,7 тыс. руб.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета составили  62 529,7 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1;

по доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район, согласно приложению № 2;

по распределению расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению № 3;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2013 год согласно приложению № 4;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2013 год согласно приложению № 5;

долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых и иных программ муниципального образования Кущёвский район и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за 2013 год, согласно приложению № 6;

по объему дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений и их распределению между поселениями муниципального образования Кущёвский район за 2013 год согласно приложению № 7;

по программе предоставления бюджетных кредитов бюджетам сельских поселений Кущёвского района за 2013 год согласно приложению № 8;

по программе муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Кущёвский район за 2013 год согласно приложению № 9;

по межбюджетным трансфертам из бюджетов сельских поселений, связанных с передачей части своих полномочий в бюджет муниципального образования Кущёвский район на основании заключённых соглашений за 2013 год, согласно приложению № 10.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов